Злынковская городская администрация

 Злынковского района Брянской области

Единая  комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, проведению торгов по продаже (сдаче в аренду) имущества
243600, Брянская область г. Злынка пл. Свободы, 2
Телефон/факс (48358) 2-14-66
ПРОТОКОЛ
 подведения итогов продажи имущества Муниципального образования

 «Злынковское городское поселение»
           г. Злынка                                                                                           15  февраля  2012 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
            Морозов А. С. - глава Злынковской городской администрации – председатель комиссии;

            Щербакова М. П. – главный бухгалтер Злынковской городской администрации;

            Клюй  Е. А. – депутат Злынковского городского Совета народных депутатов;

            Иванова Е. М. – специалист по делопроизводству и кадрам Злынковской городской администрации;

            Воронина Е. А. – ведущий специалист-финансист Злынковской городской администрации – секретарь комиссии.

Протокол подписан всеми членами комиссии и представителем продавца.

Сведения о продавце: Злынковская городская администрация Злынковского района Брянской области.
Почтовый адрес: 243600, Брянская область г. Злынка, пл. Свободы, 2.

Контактная информация: 8(48358) 2-10-31.
Сведения об объектах имущества:

Лот №1:

Жилой дом с хозяйственными постройками по адресу: г. Злынка, ул. Республиканская, 22 (в связи с необходимостью реконструкции), общей площадью 135,2 кв. м. и земельный участок под ним (площадью 1325 кв. м, кадастровый номер: 32:09:1301300013, назначение – ИЖС).

Лот №2:
Жилой дом с хозяйственными постройками (под снос) по адресу: г. Злынка, ул. Коммунальная, 51, общей площадью 66,6 кв. м.  и земельный участок под ним (площадью 803 кв. м, кадастровый номер: 32:09:130125:37, назначение – ИЖС).

Назначенная дата и время аукциона:  17 февраля 2012 г., 14 ч. 30 мин.

Информационное сообщение о проведении открытого аукциона было опубликовано 17 января 2012 г. на официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте Злынковской городской администрации www.adm-zlynka.narod.ru.
Сведения об участниках открытого  аукциона:
По лоту №1 на момент окончания приема заявок поступила  одна заявка от участника открытого аукциона.
Участники открытого аукциона по Лоту №1 и решение комиссии
	Рег. № заявки
	Ф. И. О., адрес претендента
	Перечень предоставленных документов
	Решение членов единой комиссии

	№1

13.02.2012 г.

10-00 часов
	Медведева Татьяна Александровна,                    г. Злынка, ул. И. Рубцовой, 23А, кв. 9.
	- Заявка на участие в аукционе;

- Копия паспорта;

- Копия документа, подтверждающего внесение на счет Продавца задатка в установленной сумме;

- Опись представленных документов.

	Единогласное решение всех членов единой комиссии  признать  заявку соответствующей законодательству

Решения членов комиссии:

            Морозов А. С. – соответствие заявки;

            Щербакова М. П. – соответствие заявки;

            Клюй  Е. А. – соответствие заявки;

            Иванова Е. М. – соответствие заявки;

            Воронина Е. А. – соответствие заявки.
            По Лоту №2 не поступило ни одной заявки.
            В связи с тем, что по Лоту №1 поступила всего одна заявка, а по Лоту №2 – ни одной заявки, комиссия приняла единогласное решение признать аукцион по продаже имущества МО «Злынковское городское поселение» не состоявшимся.
            В связи с тем, что информационное сообщение о проведении торгов по продаже имущества МО «Злынковское городское поселение» имеет все признаки публичной оферты, заявка претендента признана соответствующей законодательству, претендентом внесен задаток в установленном размере и понесены затраты на проведение платежа через банк, а также в связи с тем, что торги в отношении данного имущества объявляются в третий раз, комиссия приняла решение заключить договор купли-продажи имущества по лоту №1 с Медведевой Татьяной Александровной, как с единственным претендентом на заключение указанного договора.  Цену договора установить: 2 303 400 руб. (Два миллиона триста три тысячи четыреста рублей) – начальная рыночная цена, определенная независимым оценщиком.
Председатель аукционной комиссии:

                                                                                                  Морозов А.С. ______________________

Члены аукционной комиссии:
Щербакова М. П. ___________________

Клюй Е. А. ________________________

Иванова Е. М.  _____________________
Секретарь аукционной комиссии:

Воронина Е. А.  ____________________

Глава Злынковской городской администрации                                                      А.С.Морозов